

Pachet produse de curatenie

I.D.: 42362865

Data publicarii 05.04.19 Coduri CPV 39831240-0

Pretul estimativ: 1.648,25 RON - 1.648,25 RON

Descriere: Nr.|Denumire produs|U.M.|Cantitate|Pret fara TVA|Valoare|Valoare TVA|Discount|
1.|Dezinfectant Igienol 4L|buc|5.00|60.12|300.60|57.11|0.00| 2.|Domestos
5L|buc|5.00|57.85|289.25|54.96|0.00| 3.|Pronto lemn
curat|buc|8.00|14.78|118.25|22.47|0.00| 4.|Detartrant Nufarul 800
ml|buc|12.00|10.66|127.92|24.30|0.00| 5.|Matura PVC|buc|5.00|5.62|28.11|5.34|0.00|
6.|Faras cu coada lunga |buc|2.00|12.92|25.84|4.91|0.00| 7.|Fino pungii gunoi
35L|rola|5.00|4.48|22.39|4.26|0.00| 8.|Laveta BBC|buc|100.00|1.44|143.70|27.30|0.00|
9.|Mop bumbac |buc|5.00|5.62|28.11|5.34|0.00| 10.|Prelungitor Vipex 3x1.5
6p|buc|2.00|79.20|158.40|30.10|0.00| 11.|Sano HN Techono soap
4L|buc|3.00|32.98|98.95|18.80|0.00| 12.|Sano floor 10L|buc|3.00|102.24|306.73|58.28|0.00|
||||||| |TOTAL|1,961.42|155.00|1,648.25|313.17|0.00|